Estado do Rio Grande Do Sul
Município de Giruá

Comissão de Pregão

Giruá/RS, 24 de Novembro de 2025.
De: Comissão Permanente de Licitações- Modalidade Pregão- Portaria n° 22.945/2025
Objeto:   SOLICITAMOS  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA JORNALISTA PARA VEICULAÇÃO  DOS
INFORMATIVOS  INSTITUCIONAIS  DA  ADMINISTRAÇÃO  MUNICIPAL,  RATIFICAMOS  A
NECESSIDADE  DA  CONTRATAÇÃO  EM  VIRTUDE  DAS  INÚMERAS  AÇÕES  REALIZADAS
PELA ADMINISTRAÇÃO  E  A  NECESSIDADE  DE  INFORMAR  A  COMUNIDADE  DE  TODAS  AS
FORMAS.

AVISO- CADASTRO RESERVA

Informo aos licitantes participantes do Processo licitatório 0109/2025 que o prazo para
manifestação de cadastro reserva está aberto e permanecerá desta forma até às 14h30 min do dia
25/11/2025.

Atenciosamente:

_______________________________________

Diego dos Santos Pedroso
 Comissão de Apoio - Portaria n° 22.945/2025

		2025-11-24T14:18:03-0300